

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA (691057) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 288,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			130,000,000	
2362	Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan Keanekaragaman Hayati Laut			130,000,000	
2362.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		50,000,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
2362.PBW.001	Rekomendasi Pengelolaan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut	1.0 Rekomendasi Kebijakan		50,000,000	
065	Data dan Informasi Pemanfaatan Kawasan			50,000,000	U
A	Data dan Informasi Kawasan Konservasi			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,142,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 PKT	242,000	242,000	
	- Makan Rapat 20.0 ORG x 2.0 KL	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	- Snack Rapat 20.0 ORG x 2.0 KL	40.0 OK	20,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,200,000	RM
	- Narasumber 3.0 ORG x 2.0 JAM x 2.0 KL	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator 1.0 ORG x 2.0 JAM x 2.0 KL	4.0 OJ	600,000	2,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			29,658,000	RM
	> Belanja Perjalanan Dinas Biasa Dalam Daerah			21,888,000	
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Pelaksanaan di Kab. Tanggamus		0	14,560,000	
	- Uang Harian 4.0 ORG x 2.0 HR x 2.0 KL	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan 4.0 ORG x 1.0 HR x 2.0 KL	8.0 OH	580,000	4,640,000	
	- Biaya Transportasi 4.0 ORG x 2.0 HR x 2.0 KL	16.0 OK	240,000	3,840,000	
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Pelaksanaan di Kab. Lampung Timur		0	7,328,000	
	- Uang Harian 4.0 ORG x 2.0 HR	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Biaya Penginapan 4.0 ORG x 1.0 HR	4.0 OH	580,000	2,320,000	
	- Biaya Transportasi 4.0 ORG x 2.0 KL	8.0 OK	246,000	1,968,000	
	> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			7,770,000	
	>> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat		0	7,770,000	
	- Uang Harian 2.0 ORG x 2.0 HR	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan 2.0 ORG x 1.0 HR	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Biaya Transportasi (Tiket Pesawat) 2.0 ORG x 1.0 KL	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	
	- Biaya Transportasi Taksi 2.0 ORG x 2.0 KL	4.0 OK	256,000	1,024,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,000,000	RM
	- Tansport peserta 20.0 ORG x 2.0 KL	40.0 OK	100,000	4,000,000	
2362.REA	Konservasi Kawasan/Rehabilitasi Ekosistem[Base Line]	4584.87 Hektar, Ton		50,000,000	

	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (06) Ditjen Penguatan Daya Saing Produk Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (691019) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 379,064,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			105,248,000	
2357	Pemasaran Hasil Kelautan dan Perikanan			65,000,000	
2357.PEH	Promosi[Base Line]	1.0 promosi, Kegiatan		65,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2357.PEH.002	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	1.0 promosi		65,000,000	
051	Promosi Produk Kelautan dan Perikanan di Dalam Negeri oleh daerah			65,000,000	U
	Kampanye Gemarikan yang dilaksanakan oleh daerah (Dekonsentrasi)				
A	<i>Hari Ikan Nasional (Harkannas)</i>			15,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,300,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> dalam rangka promosi gemarikan pada Hari Ikan Nasional			15,300,000	
	- Uang Harian (2 hari x 3 orang)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transport	3.0 OK	3,310,000	9,930,000	
	- Hotel	3.0 OH	730,000	2,190,000	
B	<i>Safari Gemarikan</i>			28,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,425,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Cetak Spanduk	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Konsumsi Pertemuan	100.0 Orang	35,000	3,500,000	
	- Goody Bag	100.0 buah	35,250	3,525,000	
	- Paket Olahan Ikan	100.0 paket	80,000	8,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			4,935,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Sewa tempat, Sound Sistem, Tenda, meja, kursi	1.0 paket	4,935,000	4,935,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,200,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Honor Narasumber Eselon 2 (1 Org x 1 Jam)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honor Narasumber Eselon 3 (2 Org x 1 Jam)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- MC (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,440,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> Dalam rangka Safari Gemarikan			3,440,000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari)	4.0 oh	410,000	1,640,000	
	- Hotel/Penginapan	2.0 oh	500,000	1,000,000	
	- Transport	2.0 ok	400,000	800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Lokal	10.0 ok	150,000	1,500,000	
C	<i>Automatic Adjustment</i>			21,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (690981) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 164,752,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.05.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			89,600,000	
2350	Pemantauan, Operasi Armada dan Infrastruktur Pengawasan			89,600,000	
2350.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	41.0 Kelompok Masyarakat		89,600,000	
<hr/>					
2350.QDD.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
051	Kelompok Masyarakat Pengawas (POKMASWAS) yang dibina dalam membantu pengawasan SDKP	41.0 Kelompok Masyarakat		89,600,000	
A	Perencanaan pembinaan POKMASWAS			40,720,000	
521211	PERENCANAAN PEMBINAAN POKMASWAS			40,720,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			40,720,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Konsumsi Rapat Rencana BINWAS 10 ORG x 2 KL	20.0 ORG	36,000	720,000	
	- Pembuatan Kaos POKMASWAS 250 PKT	250.0 PKT	160,000	40,000,000	
052	Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			29,640,000	U
A	PELAKSANAAN PEMBINAAN POKMASWAS			29,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Pembinaan Pokmaswas 10 org x 4 Lok	40.0 OK	50,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23,640,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 5 LOK x 1 KL	10.0 HR	340,000	3,400,000	
	- Transfortasi Bandar Lampung-ke lokasi 4 ORG x 5 LOK x 1 KL	20.0 ORG	252,000	5,040,000	
	- Uang harian perjalanan dina 4 ORG x 5 LOK x 2 HR	40.0 ORG	380,000	15,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transfortasi Lokal Peserta Pembinaan Pokmaswas 10 ORG x 4 LOK	40.0 ORG	100,000	4,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			19,240,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			19,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			648,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Laporan Smester 1 PKT	1.0 PKT	92,000	92,000	
	- Konsumsi Rapat Konsolidasi data Pembinaan Pokmaswas 10 Org x 2 Lok x 1 Kl	20.0 OK	27,800	556,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18,592,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Penginapan 2 ORG x 4 LOK	8.0 ORG	300,000	2,400,000	
	- Biaya Transfortasi Bandar Lampung-Ke Lokasi 4 ORG x 4 LOK x 1 KL	16.0 ORG	252,000	4,032,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas 4 ORG x 4 LOK x 2 HR	32.0 ORG	380,000	12,160,000	
032.05.WA	Program Dukungan Manajemen			75,152,000	
2355	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			75,152,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (129124) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,303,448,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,016,600,000	
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			1,016,600,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	415.0 Sampel		1,016,600,000	

	Lokasi : LAMPUNG				
2345.QJC.001	Sampel Monitoring Residu yang diuji	385.0 Sampel		967,325,000	
051	Sampel Monitoring Residu			967,325,000	U
A	<i>Operasional monitoring residu</i>			801,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			34,650,000	RM
	- Pembelian Perlengkapan Sampel	4.0 PAKET	2,887,500	11,550,000	
	- Pembelian Sampel	385.0 SMPL	60,000	23,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Honor Petugas IMS	10.0 OK	150,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			643,475,000	RM
	- Pengujian sample (screening/konfirmatory)	385.0 SPL	1,671,364	643,475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			122,000,000	RM
	> Biaya Pengiriman Sampel			10,000,000	
	- Tranportasi Pengiriman Sampel	4.0 ok	500,000	2,000,000	
	- Pengiriman Sampel Ke Laboraturium	4.0 ok	2,000,000	8,000,000	
	> Perjalanan Daam Rangka Pengambilan Sampel Residu			112,000,000	
	- Uang Harian (4 Org X 7 Lokasi X 4 TW)	112.0 ok	350,000	39,200,000	
	- Uang Penginapan (4 Org X 7 Lokasi X 1 Malam X 4 TW)	112.0 ok	475,000	53,200,000	
	- Transportasi (4 Org X 7 Lok X 4 TW)	112.0 ok	175,000	19,600,000	
B	<i>Automatic Adjustment</i>			165,700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			165,700,000	9 RM
	- Pengujian, pembelian sampel	1.0 paket	165,700,000	165,700,000	*
2345.QJC.002	Sampel Monitoring Penyakit Ikan yang diuji	30.0 Sampel		49,275,000	
051	Sampel Monitoring Penyakit Ikan			49,275,000	U
A	<i>Monitoring Penyakit Ikan</i>			49,275,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Honor Operator SSMPI	10.0 ob	150,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,500,000	RM
	- Pengujian Sampel	30.0 spl	350,000	10,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (129123) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,008,855,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			733,075,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			41,090,000	
2337.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota), Provinsi, KabKota		41,090,000	
2337.FBA.001	Lokasi : LAMPUNG Pemerintah daerah yang difasilitasi dan dibina penerbitan dokumen kapal perikanannya	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		41,090,000	
052	Pelaksanaan pendaftaran dan penandaan kapal perikanan kewenangan daerah			41,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,578,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			7,790,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	570,000	570,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PAKET	570,000	570,000	
	- Makan rapat biasa dalam rangka Sosialisasi Dokumen Pendaftaran Kapal Perikanan (50 org x 1 kali)	50.0 OK	43,000	2,150,000	
	- Snack rapat biasa dalam rangka Sosialisasi Dokumen Pendaftaran Kapal Perikanan (50 org x 1 kali)	50.0 OK	21,000	1,050,000	
	- Makan rapat biasa dalam rangka evaluasi BKP (10 org x 5 kali)	50.0 OK	43,000	2,150,000	
	- Snack rapat biasa dalam rangka evaluasi BKP (10 org x 5 kali)	50.0 OK	21,000	1,050,000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) EKSTERNAL (1 org x 2 jam)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,488,000	RM
	- Perjalanan Sosialisasi dan Monitoring Pendaftaran Kapal Perikanan Kewenangan Provinsi	1.0 OK	7,488,000	7,488,000	
	- Transport Peserta Sosialisasi dan Monitoring Pendaftaran Kapal Perikanan Kewenangan Provinsi	40.0 OK	150,000	6,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,500,000	RM
	- Transport Dalam Rangka Temu Koordinasi dan Validasi Pendaftaran Kapal Perikanan (1 org verifikator dan 1 org operator) di DI Yogya	2.0 OK	4,750,000	9,500,000	
B	Alokasi AA			8,512,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			8,512,000	9 RM
	- Perjalanan Sosialisasi dan Monitoring Pendaftaran Kapal Perikanan Kewenangan Provinsi	1.0 OK	8,512,000	8,512,000	*
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			122,780,000	
2338.FBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota), Provinsi, KabKota		122,780,000	
2338.FBA.001	Lokasi : LAMPUNG Pemerintah daerah yang difasilitasi dan dibina tata kelola dan operasional pelabuhan perikanannya	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		122,780,000	
051	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional			15,200,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (690936) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 321,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.WA	Program Dukungan Manajemen			321,000,000	
2325	Pengelolaan Perencanaan, Keuangan dan BMN			321,000,000	
2325.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		321,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2325.EBD.952	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		321,000,000	
056	Penyusunan Perencanaan Satker Dekonsentrasi			321,000,000	
A	Fasilitasi Penyusunan Program Anggaran dan Pemantauan Evaluasi (DAK dan APBN)			61,453,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			13,653,000	RM
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia [36 ORG x 2 KEG]	72.0 PAKET	120,000	8,640,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 PAKET	1,100,000	2,200,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	509,000	509,000	
	- Konsumsi rapat	36.0 OK	64,000	2,304,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			37,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka konsultasi/rapat perencanaan, penganggaran, kinerja dan monev di pusat 2 ORG x 3 KALI			13,000,000	
	- Biaya penginapan	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang harian	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya tiket pesawat dari Lampung ke Jakarta	4.0 OK	1,460,000	5,840,000	
	> Supervisi ke Kabupaten/Kota 4 ORG x 6 KALI			24,000,000	
	- Biaya penginapan	8.0 OH	580,000	4,640,000	
	- Uang harian	32.0 OH	380,000	12,160,000	
	- Biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke 8 kab/Kota (4 orang, 6 kali)	24.0 OK	300,000	7,200,000	
B	Fasilitasi Penyediaan Data Statistik KP			58,680,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			5,680,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Pencetakan Laporan	1.0 PAKET	1,280,000	1,280,000	
	- Perlengkapan Peserta Kegiatan Validasi Data [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	120,000	2,400,000	
	- Konsumsi rapat	25.0 OK	64,000	1,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung)			26,400,000	RM
	- Honorarium Tim Validator Provinsi [2 ORG x 4 TW]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Honorarium Tim Validator Kab/Kota [30 ORG x 4 TW]	120.0 OK	200,000	24,000,000	